О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2020 года № 908 "О некоторых вопросах приватизации на 2021 – 2025 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 октября 2023 года № 927.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2020постановление
года № 908 "О некоторых вопросах приватизации на 2021 – 2025 годы" следующее
дополнение:
      для служебного пользования.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан